
Id: KIKJY-YXOOY-IGQEU-WBIAR-JVEOG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.117.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 23 sierpnia 2011 r.

w sprawie ; zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 Nr 157 z późn 
zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.1.2. 2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku 
w spprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarzadzeniem Nr W.0050.116.2011 z dnia 23 
sierpnia 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr 
W.0050.116.2011 z dnia 23 sierpnia 2011 roku. 

 
DZ. ROZDZ. PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
801 Oświata i wychowanie 79.838 79.838 

80101 szkoły podstawowe 31.994 31.994 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 12.994 
4210 zakup materiałów i wyposazenia 7.000 
4260 zakup energii 10.000 
4270 zakup uslug remontowych 2.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 31.994 

80104 Przedszkola 33.163 33.163 
4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 5.597 
4260 zakup energii 5.000 
4270 zakup uslug remntowych 3.000 
4110 składki na ubezpieczenie społeczne 13.597 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 13.364 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 2.122 
4247 zakup pomocy naukowych dydaktycznych 3.521 
4249 zakup pomocy naukowych dydaktycznych 559 
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.667 
4019 wynagrodzeni osobowe pracowników 583 
4117 składki na ubezpieczenie społeczne 557 
4119 składki na ubezpieczenie społeczne 88 
4127 składki na fundusz pracy 89 
4129 składki na fundusz pracy 15 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 195 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 31 
4227 zakup środków żywności 8.590 
4229 zakup środków żywności 1.365 
4307 zakup uslug pozostalych 3.785 
4309 zakup uslug pozosta łych 601 

80110 Gimnazja 7.998 7.998 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4.998 
4260 zakup energii 3.000 

80114 zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 6.683 6.683 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 883 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 800 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000 



Id: KIKJY-YXOOY-IGQEU-WBIAR-JVEOG. Przyjety Strona 2

4280 zakup uslug zdrowotnych 1.000 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.000 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.900 
4300 zakup uslug pozostałych 783 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1.726 1.726 
85401 świetlice szkolne 1.726 

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.726 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.726 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.000 5.000 
90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5.000 

6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień , umów między js.t. 5.000 

4270 zakup uslug remontowych 5.000 

§ 2. Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym dochodow budżetowych w Dz.900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska , rozdz. 90005- ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu polegających na : 

 
DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.DOCH ZW.DOCH 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 286.331,01 286.331,01 

90005 ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 286.331,01 286.331,01 

6209 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

286.331,01 

2009 
dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o ktorych mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

286.331,01 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem Nr W.0050.116.2011 z dnia 23 sierpnia 2011 
roku dla paragrafu 3 i 4 

 
DZIAŁ ROZDZIAL PARAGRAF NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6.210 6.210 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 6.210 6.210 
2030 dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na zadania bieżace gmin 6.210 
4240 zakup pomocu naukowych dydaktycznych 6.210 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


